
Z. wmv/MZMJ/W

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

Dílčí smlouvy o dílo „Rozvoj APV zov — „čssz — Integrace APV

DOPOJ a okolních systémů - APV ZDV“

Číslo: D1580$D1333“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární Zástupce Objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel ČSSZ

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Ing. Miroslav Bauer, MBA, ředitel odboru implementace APV

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Bauer, MBA

tel:_

email:—

IČO: 00006963

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssm

na straně jedné

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

Zastoupené: Ing. Emilem Fitošem, jednatelem společnosti

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8954

Kontaktní osoba:—

tel.:—

email:—
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Praha, č. ú._

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a společně

jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel:-Objednatel: . strana 1/3



W ,

čssz

1.1.

1.2.

2.1.

Článek 1

Předmět Dodatku č. 1

Strany uzavřely dne 16. 11. 2016 Dílčí smlouvu o dílo Číslo: D1580$D1333 k Rámcové smlouvě o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro blok podpůrné systémy ZDV, DMS (AW), ATR

a Digitalizační linka - II (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele spočívající v

provedení úpravy aplikačního programového vybavení ZDV.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 1, na nichž se

Strany dohodly. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je nepřipravenost některých okolních

systémů, které spolupracují s modulem DOPOJ, který je součástí APV POJ.

Článek 2

Změna ustanovení

V Příloze č. 2 Smlouvy — Podmínky implementace se ruší Závazný harmonogram plnění a nahrazuje se

tímto zněním:

Závazný harmonogram plnění

 
Parafováno: Zhotovitel: __Objednatel: . strana 2/3



čssz

 

článek 3

Závěrečná ujednání

3.1 Všechna ostatní ujednání, jakož i práva a povinnosti obou Stran tímto Dodatkem č. 1 nedotčená

zůstávají dále v platnosti a účinnosti beze změn.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli

její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.

3.5 Obě Strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl

sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

  

Jméno: Ing: Miroslav Bauer, MBA Jméno: Ing. Emil Fitoš

Funkce: ředitel odboru implementace APV Funkce: jednatel společnosti

Datum: Z[; 4H,— ZEJ‘J Datum: Á/Š.. H. 10/”!

Místo: Praha Místo: Praha

Parafováno: Zhotovitel:_Objednatelzl strana 3/3



OPIS

 



 

 

 

     

 

   číslo ověřovací . O-VI-62—66/2016

jí, že podpis na této listině přede mnou uznala

tato osoba, jejíž totožnost byla zjištěna z

  

 

  

as»

Š.Emil Fitoš nar.

   

Š

Š

&

Ě  šš

 

  

' "Pavlina Loučkova

notářské tajemnice

pověřena

JUDr. Evou Nohejlovou

Maas—_,  

Ověření - vldimaoo

Ověřuji, že tento opt: složenýz listů

doslovně so ! s listinou. z níž byl poflzen.
složenou z .

,

  

       

 

   

'/ JP!" 1,

I *A * ' \VPrazedne. 7.5 .03- 2017 /<V4M “a;/(„ \

Qa- „ _ g„

Danna i\nusšxova ! k '. "!

notuřuká miernnlce „f ')

povvffrsaná ' *!

JUDr. Evou ijhejlo _qt „   

 

notařkou v Praze

 


